
Uchwała Nr 28/193/2013 
z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 

 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk   7/ Bogusław Wenus 
2/ Ewa Śpionek     8/ Grażyna Kos 
3/ Wojciech Newereńczuk    9/ Barbara Polowczyk 
4/ Paweł Jaśkiewicz     10/ Paweł Dobrzyński 
5/ Bogdan Łągwa     11/ Roman Drozdowski 
6/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska 
 
 
 

Po rozpoznaniu w dniu 1 sierpnia 2013 r. Uchwały Nr XXVIII/152/13 Rady Gminy 
Żytno z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r., 
doręczonej Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi w dniu 8 lipca 2013 roku, działając na 
podstawie działając na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o 
regionalnych izbach obrachunkowych ( Dz. U.  Nr 85, poz. 428 z późniejszymi zmianami ) 

 
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 
 

dokonuje się zmiany uchwały Nr 27/190/2013 z dnia 1 sierpnia 2013 r. Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi poprzez zastąpienie daty „19 sierpnia 2013 r.” w 
jakiej wskazano Radzie Gminy na konieczność dokonania zmian w załączniku „Zadań 
inwestycyjnych na 2013 r.”, datą „27 sierpnia 2013 r.” 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
        Uwzględniając wniosek przedstawiciela Gminy Żytno, Kolegium Izby postanowiło 
dokonać zmian w uchwale Nr 27/190/2013 i wydłużyć Radzie Gminy termin na dokonanie 
zmian w uchwale Nr XXVIII/152/13. 

Nieuwzględnienie przez Radę Gminy rozstrzygnięcia zawartego w sentencji niniejszej 
uchwały skutkować będzie podjęcie przez Kolegium Izby rozstrzygnięcia nadzorczego na 
podstawie art. 12 ust.2 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych, na które to 
rozstrzygnięcie możliwe będzie złożenie skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w Łodzi  za pośrednictwem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi. 
 
 

 
Przewodniczący Kolegium: 


